 Loti 2 me numër reference: REF-72781-12-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [LOTI 2 “Blerje materiali konsumi të përdorshme me pajisje 

mjekësore për vlerësimin morfologjik dhe funksional të pllakave Aterosklerotike të 

Arterieve Koronare” me fond limit 37,324,000 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e njëzet e 

katër mijë) lekë pa TVSH, e konvertuar në euro sipas kursit  të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, 

bazuar në kursin 96.48 me datë 17.12.2025: 386,857.38 (treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e e 

tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH.